CA 175,10	Et <b>apertum</b> est templum Domini in caelo.
	CA 176,1	<b>apertum</b> est templum Domini in caelo,
	CA 177,5	nunc templum Dei in coelo <b>apertum</b> dicit,
	CA 186,6	quo templum Dei in caelo <b>apertum</b> est.
<b>APERTUS</b>	LR 24,24	est metu mortis non est <b>apertus</b> homicida;
<b>APERUERIT</b>	CA 78,1	quis audierit uocem meam et <b>aperuerit</b> ostium,
<b>APERUISSET</b>	LR 17,28	nisi cui fides <b>aperuisset</b> ;
	CA 84,1	Cum autem <b>aperuisset</b> sigillum septimum,
<b>APERUIT</b>	LR 36,26	sacramenti ne in ambiguum ueniret <b>aperuit</b> Deus.
	LR 80,20	Nunc <b>aperuit</b> quo genere se ille dicat
	CA 100,1	et <b>aperuit</b> os suum in blasphemiam et
	CA 100,3	Et <b>aperuit</b> puteum abyssi.
<b>APOCALYPSI</b>	LR 3,28	Et idem Dominus dicit in <b>Apocalypsi</b> :
	LR 11,2	Hoc mysterio Dominus in <b>Apocalypsi</b> septem angelos dicit,
	LR 60,9	legitimis numeris difinitur ut in <b>Apocalypsi</b> :
	LR 60,24	sicut in <b>Apocalypsi</b> :
	LR 60,28	sicut in <b>Apocalypsi</b> :
	LR 71,26	sicut Dominus dicit in <b>Apocalypsi</b> de se et suo corpore:
	LR 82,5	Et in <b>Apocalypsi</b> eadem ciuitas duodecim lapidibus fundata
	LR 82,24	Nam et in <b>Apocalypsi</b> meretrix,
<b>APOLLION</b>	CA 111,2	graece <b>Apollion</b> ,
<b>APOSTOLI</b>	LR 12,17	Huic occurrit auctoritas <b>apostoli</b> Petri,
	LR 12,24	Quodsi tanti <b>apostoli</b> auctoritas deesset,
<b>APOSTOLICA</b>	LR 3,3	non caput crescere sed etiam <b>apostolica</b> auctoritate firmatur:
<b>APOSTOLIS</b>	LR 21,17	cum et <b>apostolis</b> iam dedisset eundem Spiritum.
	LR 26,6	Dominus in Euangelio declarat dicens <b>apostolis</b> :
<b>APOSTOLIS</b>	CA 190,3	ad quam calcandam potestatem in <b>apostolis</b> accepit ecclesia,
<b>APOSTOLO</b>	LR 25,30	<b>apostolo</b> dicente:
	LR 60,14	dicente <b>apostolo</b> ;
	CA 178,8	Paulo <b>Apostolo</b> contestante.
<b>APOSTOLORUM</b>	CA 65,5	sicut in Actibus <b>Apostolorum</b> inuenimus scriptum.
<b>APOSTOLOS</b>	CA 179,13	Stellas duodecim <b>Apostolos</b> designauit,
<b>APOSTOLUM</b>	LR 5,14	dicti etiam Deus sicut per <b>apostolum</b> :
	CA 50,6	Sicut Spiritus Sanctus per <b>Apostolum</b> definiuit.
	CA 106,1	iuxta <b>apostolum</b> ,
	CA 191,3	iuxta <b>apostolum</b> ,
<b>APOSTOLUS</b>	LR 5,26	et <b>apostolus</b> uirginem sanctam,
	LR 6,1	Et <b>apostolus</b> Paulus corpus Christi Christum appellat
	LR 6,19	Et <b>apostolus</b> filium Dei dicit qui filio
	LR 6,20	uocatus <b>apostolus</b> ,
	LR 7,12	<b>Apostolus</b> dicit:
	LR 7,16	sicut <b>apostolus</b> dicit:
	LR 11,14	<b>Apostolus</b> enim copiose ita disputat,
	LR 12,20	Et <b>apostolus</b> Paulus:
	LR 12,23	et contra idem <b>apostolus</b> dicit:
	LR 13,16	nisi quod ex fide est <b>apostolus</b> dicit:
	LR 14,3	Dicit enim <b>apostolus</b> post CCCC et XXX annos
	LR 14,23	<b>Apostolus</b> denique huic quaestioni prospiciens,
	LR 18,1	Dicit enim <b>apostolus</b> propterea datam legem,
	LR 19,9	in eandem transisse Ecclesiam docet <b>apostolus</b> dicens:
	LR 20,6	Dicit autem <b>apostolus</b> quem ad modum omnis caro
	LR 21,17	<b>Apostolus</b> autem sic dicit eundem Spiritum
	LR 24,9	Dicit etiam <b>apostolus</b> propterea ex fide et non
	LR 27,14	Sicut <b>apostolus</b> ,
	LR 30,4	Confirmat <b>apostolus</b> id nunc quoque inter fratres
	LR 30,12	<b>Apostolus</b> enim interpretatus est persequatur.

	LR 34,9	<b>Apostolus</b> quoque in ingressu Iacob promissum
	LR 54,23	Unde <b>apostolus</b> dicit non esse sanctis pugnam
	LR 56,23	sicut <b>Apostolus</b> dicit mansisse apud Petrum diebus
	LR 60,19	quod <b>apostolus</b> interpretatur:
	LR 64,3	<b>apostolus</b> autem sabbatum et alia legis
	LR 69,5	Sed hoc loco <b>apostolus</b> neminem posse dicere Dominum Iesum
	LR 69,21	esse non uocis et Paulus <b>apostolus</b> confirmat dicens:
	LR 70,8	Quos salubri cautione uitare admonet <b>apostolus</b> dicens:
	LR 74,26	sicut <b>apostolus</b> dicit:
	LR 81,22	sicut <b>apostolus</b> dicit,
	LR 82,18	Et <b>apostolus</b> uasa aurea et argentea dicit
	LR 83,2	Unde <b>apostolus</b> non solum ea,
	LR 84,22	et <b>apostolus</b> Est inquit negotiatio magna pietas;
	LR 84,25	et <b>apostolus</b> :
	CA 83,7	sicut <b>apostolus</b> dicit:
	CA 135,2	Propterea dixit <b>apostolus</b> Paulus in nouissima tuba resurrectionem
	CA 151,6	Sicut de Spiritu Sancto <b>apostolus</b> dicit.
	CA 164,1	Hoc est quod <b>apostolus</b> dicit:
	CA 175,8	sicut <b>apostolus</b> dicit:
APOTHECAS	LR 78,8	auro replesti thesauros tuos et <b>apothecas</b> tuas in te.
	LR 81,28	auro replesti thesauros tuos et <b>apothecas</b> tuas in te.
	LR 81,31	et iterum <b>apothecas</b> tuas in te,
APPAREAT	LR 31,23	ut transitus non statim liquido <b>appareat</b> ,
	CA 77,1	et non <b>appareat</b> turpitudine nuditatis tuae.
	CA 96,6	eorum et tertia pars diei <b>appareat</b> et noctis similiter.
APPAREBANT	LR 60,3	Milies milia <b>apparebant</b> illi et decies milies decies
APPAREBIT	CA 93,2	tunc <b>apparebit</b> qui sit populus Dei et
	CA 97,6	ipsius reuelationis in suo tempore <b>apparebit</b> ,
APPARERE	CA 77,3	turpitudinis in eo operum posse <b>apparere</b> suorum.
APPELATUM	LR 60,14	sicut supradictum tempus Hora <b>appelatum</b> est,
APPELLARI	LR 80,3	per suam superbiam dominos se <b>appellari</b> patiuntur,
APPELLAT	LR 6,1	apostolus Paulus corpus Christi Christum <b>appellat</b> dicens:
APPELLATI	CA 73,4	Christianum et sacerdotes et dii <b>appellati</b> sunt homines iusti.
APPETITORIBUS	CA 95,13	qui <b>appetitoribus</b> suis ad praesens dulcedinem faciunt,
APUD	LR 15,3	autem ex lege nemo iustificatur <b>apud</b> Deum,
	LR 21,18	autem sic dicit eundem Spiritum <b>apud</b> antiquos fuisse:
	LR 22,22	Aut si hoc est statutum <b>apud</b> Deum tunc promissos dare si
	LR 56,23	sicut Apostolus dicit mansisse <b>apud</b> Petrum diebus XV:
	CA 53,2	ita manifestum fore promisit <b>apud</b> omnes ecclesias eiusdem mulieris filios,
	CA 53,13	Illi ergo <b>apud</b> quos res specialiter gesta est,
AQUA	LR 42,13	ponet illam Nineue exterminium sine <b>aqua</b> in desertum,
	LR 44,27	perdam omnia pecora eius ab <b>aqua</b> multa,
	LR 65,8	XL dies fuit <b>aqua</b> statu suo et totidem defecit
	LR 65,18	et deficiebat <b>aqua</b> usque in decimum mensem,
	LR 73,21	expellam illum in terram sine <b>aqua</b> ,
	LR 78,30	In <b>aqua</b> multa deduxerunt te remiges tui;
AQUAE	LR 45,2	Tunc requiescent <b>aquae</b> eorum,
	LR 46,3	in profundo <b>aquae</b> commixtio tua,
	LR 65,9	et defectio <b>aquae</b> decimo mense,
AQUAM	LR 33,10	Et aspergam uos <b>aquam</b> mundam et mundabimini ab omnibus super <b>aquam</b> refectionis educauit me.
	CA 81,2	Quod est enim <b>aquam</b> in sanguinem uertere,
	CA 151,2	post mulierem ex ore suo <b>aquam</b> ut flumen.
	CA 187,2	exhortabitur eos et per fontes <b>aquarum</b> deducet illos.
AQUARUM	CA 81,6	

	CA 95,8	partem fluminis et super fontes <b>aquarum</b> .
	CA 95,10	Flumina et fontes <b>aquarum</b> diuinarum doctores insinuat scripturarum,
<b>AQUAS</b>	CA 151,1	Et non solum <b>aquas</b> suspendunt,
<b>AQUILA</b>	LR 72,18	Si exaltatus fueris sicut <b>aquila</b> ,
<b>AQUILAM</b>	CA 97,8	Et uidi et audiui unam <b>aquilam</b> uolantem in medio caelo et
	CA 98,3	<b>Aquilam</b> quam uidit in medio caelo
<b>AQUILO</b>	LR 74,12	Exurge <b>Aquilo</b> ,
	LR 75,5	<b>Aquilo</b> diaboli:
<b>AQUILONE</b>	LR 71,20	sedebit aut super montes in <b>Aquilone</b> uel in nubibus,
	LR 73,19	Diabolus uero in <b>Aquilone</b> ,
	LR 73,20	Illum ab <b>Aquilone</b> persequar a uobis,
	LR 74,20	et ponam te a nouissimo <b>Aquilone</b> ,
	LR 75,1	Hieremia legimus peccatores Israhel in <b>Aquilone</b> conueniri,
	CA 116,2	De <b>aquilone</b> autem iam superius exposuimus.
	CA 191,6	ab oriente et occidente et <b>aquilone</b> et mari;
<b>AQUILONEM</b>	LR 40,23	ea a Subsolano usque ad <b>Aquilonem</b> ,
	LR 41,6	carnem a Subsolano usque ad <b>Aquilonem</b> ,
	LR 41,14	carnem a Subsolano usque ad <b>Aquilonem</b> .
	LR 42,11	extendet inquit manum suam in <b>Aquilonem</b> id est populum solis alienum
	LR 70,18	alto super montes altos in <b>Aquilonem</b> ,
	LR 72,20	alto super montes altos in <b>Aquilonem</b> ,
	LR 75,2	et lege sermones istos ad <b>Aquilonem</b> et dic,
<b>AQUILONI</b>	LR 9,9	Dicam <b>Aquiloni</b> adduc,
	LR 73,28	<b>Aquiloni</b> uero,
<b>AQUILONIS</b>	LR 73,13	ipsi montes <b>Aquilonis</b> .
	LR 73,16	Austri et <b>Aquilonis</b> ,
	CA 115,5	sacrificium Domino Sabaoth in terra <b>aquilonis</b> ,
<b>AQUIS</b>	CA 95,15	multi homines mortui sunt in <b>aquis</b> quoniam amaricauerunt.
	CA 149,5	Et habent potestatem <b>aquis</b> uertere in sanguinem et percutere
<b>ARA</b>	CA 113,6	quae in toto corpore <b>ara</b> Dei est nuncupata.
<b>ARABIAE</b>	LR 42,24	iudices eius ut lupi <b>Arabiae</b> non relinquebant in mane.
<b>ARAE</b>	CA 88,6	et impleuit eum ex igne <b>arae</b> .
	CA 88,7	et impleuit eam ex igne <b>arae</b> ,
	CA 112,2	unum ex quattuor cornibus angelum <b>arae</b> quae est in conspectu Dei,
	CA 112,5	codices habent ex quattuor cornibus <b>arae</b> ,
	CA 112,6	audiui unum ex quattuor cornibus <b>arae</b> .
	CA 112,8	Unum ex quattuor cornibus angelum <b>arae</b> .
	CA 113,1	tamen unum ex quattuor cornibus <b>arae</b> quartam partem terrae accipimus,
<b>ARAM</b>	CA 85,7	uenit et statutus est super <b>aram</b> .
	CA 86,12	quem super <b>aram</b> ,
	CA 87,2	in uetere lege neminem super <b>aram</b> ascendere.
	CA 87,8	det exorationes omnium sanctorum super <b>aram</b> auream quae est in conspectu
<b>ARBITRARI</b>	CA 62,4	et omnes sui similes <b>arbitrari</b> ,
<b>ARBITRII</b>	LR 23,5	et aduersum Abrahae meritum liberi <b>arbitrii</b> calumnia strepere,
<b>ARBITRIO</b>	LR 22,12	sed saluo libero <b>arbitrio</b> ,
	LR 22,19	praescisse Deum futuros de libero <b>arbitrio</b> quos Abrahae promisit aut non
	LR 22,29	eorum qui promissi sunt penderet <b>arbitrio</b> ?
	LR 26,2	et de libero <b>arbitrio</b> fuerint ad uitam destinati.
	LR 27,1	ne quis putaret non libero <b>arbitrio</b> sed dispositione Dei quosdam factos

	LR 28,9	idem de libero <b>arbitrio</b> post modum reprobatus est,
	LR 29,14	Ceterum de libero <b>arbitrio</b> nec Iacob omne semen bonum
<b>ARBITRIUM</b>	LR 23,13	non enim potuit per liberum <b>arbitrium</b> post mortem amittere quod uiuus
<b>ARBOR</b>	LR 10,10	funes tui quia non ualuit <b>arbor</b> nauis tuae,
<b>ARBORE</b>	LR 61,26	Qua die gustaueritis ex <b>arbore</b> morte moriemini.
<b>ARBOREM</b>	LR 81,21	inter ipsam et <b>arborem</b> flammeus ensis euoluitur.
	CA 102,7	neque omne uiride neque omnem <b>arborem</b> ,
	CA 103,1	diabolicae potestates non foenum neque <b>arborem</b> laedere praeceptae sunt sed homines
<b>ARBORIBUS</b>	CA 91,1	In <b>arboribus</b> et in terra homines,
<b>ARBORUM</b>	CA 90,8	et tertia <b>arborum</b> pars combusta est,
<b>ARCA</b>	LR 64,24	annus quo fuit Noe in <b>arca</b> diuiditur inter omnes numeros.
	LR 65,17	Et septimo mense sedit <b>arca</b> ,
	LR 65,19	Exiuit de <b>arca</b> duodecimo mense;
	LR 65,23	Exiuit de <b>arca</b> quadragesimo die,
	LR 66,3	Nam et C anni quibus <b>arca</b> fabricata est omne tempus est
	CA 72,4	Propterea Deus illos qui in <b>arca</b> in diluuiio reseruati sunt foras
	CA 176,3	Et uisa est <b>arca</b> testamenti eius in templo eius.
	CA 176,8	<b>arca</b> testamenti Israel.
<b>ARCAM</b>	CA 176,4	intellectum est ecclesiam esse <b>arcam</b> testamenti.
<b>ARCUM</b>	LR 74,21	et perdam <b>arcum</b> tuum de manu tua sinistra,
<b>ARCUS</b>	LR 49,18	Confringantur <b>arcus</b> in Aelam principatus eorum.
<b>ARDEBIT</b>	LR 48,13	et <b>ardebit</b> lumen Israhel et erit ibi
<b>ARDEBUNT</b>	LR 48,16	In illo die <b>ardebunt</b> montes,
<b>ARDENS</b>	CA 93,4	et ecce uelut mons magnus <b>ardens</b> missus est in mare.
<b>ARDENS</b>	CA 94,9	cecidit de coelo stella magna <b>ardens</b> sicut facula.
<b>ARDENTE</b>	LR 48,14	et sanctificabit illud in flamma <b>ardente</b> scilicet lumen Israhel et manducabit
<b>ARDENTEM</b>	LR 48,13	et in claritatem tuam ignem <b>ardentem</b> ,
	CA 93,5	Montem <b>ardentem</b> diabolum dicit,
	CA 93,10	de caelo praecipitatum uelut ignem <b>ardentem</b> aspexit.
<b>ARDENTI</b>	LR 48,17	quasi qui fugit a flamma <b>ardenti</b> .
<b>ARDERE</b>	LR 48,19	enim potest ignis qui conburit <b>ardere</b> ;
	LR 83,17	et hanc in malos fratres <b>ardere</b> sic dicit Deus:
<b>ARDORE</b>	CA 91,5	cuius uirtus et gloria solis <b>ardore</b> arescit.
<b>ARENAM</b>	CA 168,6	et super <b>arenam</b> alterum constitutum,
<b>ARESCIT</b>	CA 91,5	uirtus et gloria solis ardore <b>arescit</b> .
<b>ARGENTEA</b>	LR 82,18	Et apostolus uasa aurea et <b>argentea</b> dicit esse quaedam in contumeliam.
	CA 124,1	daemonia et idola aurea et <b>argentea</b> et lapidea et lignea,
<b>ARGENTO</b>	LR 82,23	Ex auro et <b>argento</b> ,
	LR 82,26	purpura cocco et auro et <b>argento</b> lapidibusque pretiosis ornatur,
<b>ARGENTUM</b>	LR 49,9	aurum et <b>argentum</b> et uestem in multitudinem nimis.
	LR 77,21	et aurum et <b>argentum</b> thesauris tuis?
	LR 78,5	et saffirum et iaspin et <b>argentum</b> et aurum et ligyrium et
	LR 79,22	et aurum et <b>argentum</b> thesauris tuis?
	LR 81,26	et saffirum et iaspin et <b>argentum</b> et aurum et ligyrium et
	LR 81,30	duodecim lapides et aurum et <b>argentum</b> omnesque thesauri diabolo adhaerent delegati.
	LR 82,10	potentis ingenii aurum sunt et <b>argentum</b> et lapides pretiosi secundum naturam,
	LR 82,15	et diabolus habeat aurum et <b>argentum</b> et lapides pretiosos;
<b>ARGUAM</b>	LR 37,18	Et si uenerit iniustitia eius <b>arguam</b> eum in uirga hominum et
	LR 38,27	<b>Arguam</b> in uirga hominum delicta eius,
<b>ARGUAT</b>	CA 54,1	Ostendens autem quos laudet et <b>arguat</b> ,

<b>ARGUERUNT</b>	<b>LR</b> 77,20	Sapientes non <b>arguerunt</b> te sapientia sua?
	<b>LR</b> 79,15	Sapientes te non <b>arguerunt</b> sapientia sua?
<b>ARGUO</b>	<b>CA</b> 77,10	Ego quos amo <b>arguo</b> et castigo.
<b>ARIDA</b>	<b>LR</b> 36,14	<b>arida</b> facta sunt ossa nostra,
	<b>LR</b> 36,24	<b>Arida</b> facta sunt ossa nostra,
<b>ARIDAM</b>	<b>LR</b> 80,35	mare et <b>aridam</b> .
<b>ARIDUM</b>	<b>LR</b> 40,21	lignum uiride et omne lignum <b>aridum</b> .
<b>ARIETES</b>	<b>LR</b> 73,2	Montes exultabunt uelut <b>arietes</b> ,
<b>ARIETUM</b>	<b>CA</b> 115,8	incrassauit ex adipe hircorum et <b>arietum</b> ,
<b>ARMATI</b>	<b>CA</b> 118,5	pleni et fumo et igne <b>armati</b> .
<b>ARMATIS</b>	<b>CA</b> 119,8	nihil tale in equis uidemus <b>armatis</b> ,
<b>ARMORUM</b>	<b>LR</b> 15,21	magnum perfidiae non adtendisse genus <b>armorum</b> quibus uiolentia peccati expugnaretur: et dicit <b>arsurum</b> uelut stipulam, non secundum <b>artem</b> rhetoricam humanae sapientiae,
<b>ARSURUM</b>	<b>LR</b> 48,11	
<b>ARTEM</b>	<b>LR</b> 31,7	
<b>ASCALONEM</b>	<b>LR</b> 53,22	<b>Ascalonem</b> et Gazam et Accaron et
<b>ASCENDAM</b>	<b>LR</b> 70,17	In caelum <b>ascendam</b> ,
	<b>LR</b> 70,19	<b>ascendam</b> super nubes,
	<b>LR</b> 71,10	In caelum <b>ascendam</b> ,
	<b>LR</b> 72,12	In caelum <b>ascendam</b> ,
	<b>LR</b> 72,21	<b>ascendam</b> super nubes,
	<b>LR</b> 75,7	<b>Ascendam</b> inquit super nubes,
<b>ASCENDENS</b>	<b>CA</b> 74,2	et die tertia resurrexit et <b>ascendens</b> ad caelos sedet ad dexteram
<b>ASCENDENT</b>	<b>LR</b> 49,13	et <b>ascendent</b> quotquot annis adorare regem Dominum
<b>ASCENDENTEM</b>	<b>CA</b> 187,3	ubi uidit bestiam de mare <b>ascendentem</b> .
<b>ASCENDENTES</b>	<b>LR</b> 62,20	sedentes in sede Daud et <b>ascendentes</b> in currus et equos,
<b>ASCENDERE</b>	<b>LR</b> 71,12	sperat renitendo posse in caelum <b>ascendere</b> ,
	<b>LR</b> 71,16	potest se posse in caelum <b>ascendere</b> et super stellas Dei sedens
	<b>CA</b> 87,2	uetere lege neminem super aram <b>ascendere</b> .
	<b>CA</b> 164,7	aduentum Christi in nubibus dicuntur <b>ascendere</b> .
	<b>CA</b> 187,4	aliam bestiam uidit de terra <b>ascendere</b> .
<b>ASCENDERIT</b>	<b>LR</b> 35,12	et si <b>ascenderit</b> in spiritum uestrum hoc.
<b>ASCENDERUNT</b>	<b>CA</b> 163,5	et <b>ascenderunt</b> in caelum in nube.
<b>ASCENDET</b>	<b>CA</b> 121,1	et fumus de tormentis eorum <b>ascendet</b> in saecula saeculorum.
	<b>CA</b> 152,6	bestia quae <b>ascendet</b> de abyso faciet cum eis
	<b>CA</b> 176,9	Non <b>ascendet</b> in cor neque nominabitur neque
<b>ASCENDIT</b>	<b>LR</b> 4,9	audiuit nec in cor hominis <b>ascendit</b> sed obdurati hominis qui non
	<b>LR</b> 61,16	Quinta autem generatione <b>ascendit</b> populus ex Aegypto,
	<b>CA</b> 88,3	Et <b>ascendit</b> fumus odoramentorum,
	<b>CA</b> 100,5	Et <b>ascendit</b> fumus de puteo.
<b>ASCENDITE</b>	<b>CA</b> 163,5	<b>Ascendite</b> huc,
<b>ASINORUM</b>	<b>LR</b> 49,10	et mulorum et camelorum et <b>asinorum</b> et omnium pecorum quae sunt
<b>ASINUM</b>	<b>CA</b> 48,9	Sex dies ante passionem super <b>asinum</b> sedit ingrediens in Hierusalem.
<b>ASPERGAM</b>	<b>LR</b> 33,10	Et <b>aspergam</b> uos aquam mundam et mundabimini
<b>ASPEROS</b>	<b>LR</b> 53,10	ferreas homines dicit duos et <b>asperos</b> ,
<b>ASPEXIT</b>	<b>CA</b> 93,10	caelo praecipitatum uelut ignem ardentem <b>aspexit</b> .
<b>ASPICERET</b>	<b>CA</b> 146,3	somno excitaretur ut ecclesiae lumen <b>aspiceret</b> ,
<b>ASPICIANT</b>	<b>CA</b> 101,2	et quibusdam ne lumen ueritatis <b>aspiant</b> faciunt caecitatem.
<b>ASPIDEM</b>	<b>LR</b> 3,16	Super <b>aspidem</b> et basiliscum ambulabis,
<b>ASSERENDO</b>	<b>LR</b> 79,18	ipsis diis suis unum Dominum <b>asserendo</b> eiusdem Dei praesente uirtute confuderunt.
<b>ASSERERET</b>	<b>LR</b> 14,24	cum <b>assereret</b> omni modo filios Abrahae dono
	<b>LR</b> 27,29	Iterum cum <b>assereret</b> numquam Deum hereditatem suam reliquisse

<b>ASSERIT</b>	<b>LR</b> 83,33	et studio affectatae sapientiae <b>asserit</b> dissimulata ueritate mendacium,
<b>ASSUMAM</b>	<b>LR</b> 8,12	et <b>assumam</b> te,
<b>ASSUMSIT</b>	<b>LR</b> 10,2	ipse redemit eos et <b>assumsit</b> illos et exaltauit illos omnes
<b>ASSYRIORUM</b>	<b>LR</b> 41,26	esset aduersa Deo ut metropolis <b>Assyriorum</b> quae et Samariam deleuit et
	<b>LR</b> 48,10	ignem ex igni Israhel regi <b>Assyriorum</b> ,
<b>ASSYRIOS</b>	<b>LR</b> 52,16	ut perdam <b>Assyrios</b> in terra mea et in
	<b>LR</b> 72,30	Perdam <b>Assyrios</b> in terra mea et in
<b>ASSYRIUM</b>	<b>LR</b> 42,12	alienum aduersum Meridiano et perdet <b>Assyrium</b> ,
<b>ASTRA</b>	<b>LR</b> 42,5	Multiplicasti mercatus tuos super <b>astra</b> caeli,
	<b>LR</b> 44,14	et obscurabo <b>astra</b> eius;
	<b>LR</b> 45,7	et obscurabo <b>astra</b> eius;
<b>ASTUTIOR</b>	<b>CA</b> 171,2	<b>astutior</b> fit.
<b>ATQUE</b>	<b>LR</b> 11,28	in omnibus crescere et florere <b>atque</b> perire testatur.
	<b>LR</b> 16,7	sed seure <b>atque</b> decise dixit Non concupisces:
	<b>LR</b> 18,25	per Christum fugientibus legis molestias <b>atque</b> dominium.
	<b>LR</b> 21,3	autem perfecerunt uoluntatem Dei uoto <b>atque</b> conatu quo nituntur et concupiscunt
	<b>LR</b> 31,10	Christi fecisset inanem si auxilio <b>atque</b> ornamento sermonis ut falsitas indiguisset.
	<b>LR</b> 41,17	deiecta templa Dei et demolita <b>atque</b> spiritaliter exusta proiecit in torrentem,
	<b>LR</b> 42,1	<b>Atque</b> ut et ipse profeta ostendat
	<b>LR</b> 52,11	Babylonem et eas in terra <b>atque</b> in montibus suis,
	<b>LR</b> 57,28	in uesperam secundum Dei conditionem <b>atque</b> praeceptum,
<b>ATQUE</b>	<b>LR</b> 65,17	quod est unum <b>atque</b> idem.
	<b>LR</b> 69,10	sed unum <b>atque</b> eundem Spiritum possidere omnem qui
	<b>LR</b> 76,8	sibi subditos sine respectu pietatis <b>atque</b> communis conditionis affligunt,
	<b>CA</b> 45,10	et qualitas operum eodem sermone <b>atque</b> membrum monstratur ut recte.
	<b>CA</b> 55,9	licet audiant <b>atque</b> eius inoportunitatibus afficiantur et sentiant.
	<b>CA</b> 101,7	ecclesiam et tunc manifestabitur simulatorum <b>atque</b> infidelium turba;
	<b>CA</b> 151,9	cum unus <b>atque</b> idem Deus et Dominus operatur
	<b>CA</b> 184,5	est futurum in ecclesia praemonet <b>atque</b> demonstrat.
	<b>CA</b> 184,9	qui natus est ad Deum <b>atque</b> ad eius rapitur sedem.
	<b>CA</b> 185,8	<b>atque</b> ab eo requiri qui iam
<b>ATRIUM</b>	<b>CA</b> 140,7	Et <b>atrium</b> quod est foris templi exclude
	<b>CA</b> 141,1	<b>Atrium</b> quod est foris a templo,
<b>AUARITIAM</b>	<b>LR</b> 83,3	sed et <b>auaritiam</b> membrum esse possidentis ita definiuit
	<b>LR</b> 83,6	et <b>auaritiam</b> ,
<b>AUCTA</b>	<b>LR</b> 17,12	illa concupiscentiae et non magis <b>aucta</b> est;
<b>AUCTOR</b>	<b>CA</b> 91,8	diabolo qui huius partis est <b>auctor</b> ,
<b>AUCTORITAS</b>	<b>LR</b> 12,2	<b>Auctoritas</b> est diuina neminem aliquando ex
	<b>LR</b> 12,16	Huic occurrit <b>auctoritas</b> apostoli Petri,
	<b>LR</b> 12,24	Quodsi tanti apostoli <b>auctoritas</b> deesset,
	<b>CA</b> 49,1	Ut exinde exemplar et <b>auctoritas</b> in posterum fieret,
<b>AUCTORITATE</b>	<b>LR</b> 3,4	caput crescere sed etiam apostolica <b>auctoritate</b> firmatur:
	<b>LR</b> 12,3	Eadem <b>auctoritate</b> firmissimum est numquam defuisse qui
<b>AUDI</b>	<b>LR</b> 9,18	Nunc <b>audi</b> me puer meus Iacob,
	<b>LR</b> 40,19	<b>audi</b> uerbum Domini;
<b>AUDIANT</b>	<b>CA</b> 55,9	licet <b>audiant</b> atque eius inoportunitatibus afficiantur et
	<b>CA</b> 55,10	potest ut iusti mala non <b>audiant</b> a quibus bene uiuendo abstineant

<b>AUDIANTUR</b>	<b>LR</b> 22,16	ex ore nostro aliena licet <b>audiantur</b> .
<b>AUDIAT</b>	<b>CA</b> 58,3	Qui habet aures <b>audiat</b> quod Spiritus dicat ecclesiis.
	<b>CA</b> 62,10	<b>audiat</b> quod Spiritus dicat ecclesiis.
	<b>CA</b> 74,7	Qui habet aures <b>audiat</b> quod spiritus dicat ecclesiis.
	<b>CA</b> 79,6	Qui habet aures <b>audiat</b> quod Spiritus dicat ecclesiis.
<b>AUDIEBAT</b>	<b>CA</b> 140,3	non sedibundus sed stans utique <b>audiebat</b> .
<b>AUDIENT</b>	<b>LR</b> 37,2	et nunc est quando mortui <b>audient</b> uocem filii Dei et qui
	<b>LR</b> 37,7	omnes qui in monumentis sunt <b>audient</b> uocem filii Dei,
	<b>CA</b> 133,3	quoniam uident et aures quoniam <b>audient</b> .
<b>AUDIERINT</b>	<b>LR</b> 37,3	uocem filii Dei et qui <b>audierint</b> uiuent.
	<b>LR</b> 37,9	Primo dixit Mortui qui <b>audierint</b> uiuent,
<b>AUDIERIT</b>	<b>LR</b> 26,17	cum Moses semper <b>audierit</b> ?
	<b>LR</b> 26,22	intelligere quia si semper non <b>audierit</b> semper exiguus erit.
	<b>CA</b> 78,1	Si quis <b>audierit</b> uocem meam et aperuerit ostium,
<b>AUDIERITIS</b>	<b>LR</b> 24,7	Si me <b>audieritis</b> et uolueritis.
	<b>LR</b> 24,17	his dicat Deus si me <b>audieritis</b> quos sciebat audituros,
	<b>LR</b> 25,23	Cui dicitur Si me <b>audieritis</b> potest et non audire;
	<b>LR</b> 25,23	Non ipsis dicitur Si me <b>audieritis</b> .
	<b>LR</b> 25,27	Dicitur et ipsis Si me <b>audieritis</b> ,
	<b>LR</b> 62,16	Eritque si me <b>audieritis</b> ,
	<b>LR</b> 62,27	Et si me non <b>audieritis</b> ut sanctificetis diem sabbatorum,
<b>AUDIERUNT</b>	<b>LR</b> 62,14	et non <b>audierunt</b> in auribus suis,
<b>AUDIETUR</b>	<b>CA</b> 82,5	et non <b>audietur</b> in ea amplius uox plorationis
<b>AUDIRE</b>	<b>LR</b> 22,9	ea quae sine igne doloris <b>audire</b> non possumus.
	<b>LR</b> 25,24	me audieritis potest et non <b>audire</b> ;
	<b>LR</b> 25,27	non quia possunt non <b>audire</b> ,
<b>AUDIRE</b>	<b>LR</b> 26,3	Alias impossibile est non <b>audire</b> eum quem Deus auditurum praeuidit,
	<b>LR</b> 26,16	Quousque non uultis <b>audire</b> legem meam,
	<b>LR</b> 63,25	Quia nolunt <b>audire</b> uocem filii Dei clamantis in
	<b>CA</b> 124,2	neque <b>audire</b> ,
<b>AUDIRENT</b>	<b>LR</b> 62,16	ut me non <b>audirent</b> neque perciperent disciplinam.
	<b>CA</b> 56,3	si quod uincerent non <b>audirent</b> neque uiderent?
<b>AUDIRI</b>	<b>LR</b> 69,27	denique praedicationi eorum et mandat <b>audiri</b> dicens:
<b>AUDISSES</b>	<b>LR</b> 26,19	Si me <b>audissem</b> Israhel,
	<b>LR</b> 26,28	Hoc enim dictum si me <b>audissem</b> Israhel commemoratio est iustitiae Dei
	<b>LR</b> 28,7	Si me <b>audissem</b> Israhel,
<b>AUDISSETIS</b>	<b>LR</b> 27,3	Propterea praesentibus dixit si me <b>audissetis</b> ,
<b>AUDISTI</b>	<b>LR</b> 23,3	pro eo quod <b>audisti</b> uocem meam et non pepercisti
	<b>CA</b> 58,9	habe ergo quomodo excepisti et <b>audisti</b> ,
	<b>CA</b> 60,5	ergo habe quomodo accepisti et <b>audisti</b> ,
	<b>CA</b> 130,5	ei Ne scripseris ea quae <b>audisti</b> ,
<b>AUDISTIS</b>	<b>LR</b> 5,1	Sicut <b>audistis</b> quia antichristus uenit.
	<b>LR</b> 68,3	quod <b>audistis</b> quoniam uenit,
<b>AUDIT</b>	<b>LR</b> 36,29	uobis quia qui uerbum meum <b>audit</b> et credit ei qui me
	<b>LR</b> 42,22	columba quae non <b>audit</b> uocem,
<b>AUDITE</b>	<b>LR</b> 50,7	<b>Audite</b> uerbum Domini principes Sodomorum,
	<b>LR</b> 62,10	<b>Audite</b> uerbum Domini qui intratis in
	<b>LR</b> 72,3	<b>Audite</b> ergo reges et intellegite,
<b>AUDITUROS</b>	<b>LR</b> 24,17	si me audieritis quos sciebat <b>audituros</b> ,
	<b>LR</b> 27,4	ut harenam futuros quia praeuidit <b>audituros</b> .
<b>AUDITURUM</b>	<b>LR</b> 25,25	quem Deus ante mundum praeuidit <b>auditurum</b> ?
	<b>LR</b> 26,3	non audire eum quem Deus <b>auditurum</b> praeuidit,
<b>AUDIUI</b>	<b>CA</b> 97,8	Et uidi et <b>audiui</b> unam aquilam uolantem in medio
	<b>CA</b> 112,1	Et <b>audiui</b> unum ex quattuor cornibus angelum

	CA 112,5	alii uero habent <b>audiui</b> unum ex quattuor cornibus arae.
	CA 117,3	<b>Audiui</b> numerum eorum:
	CA 130,3	et <b>audiui</b> uocem de caelo dicentem:
	CA 135,9	Et uocem <b>audiui</b> de caelo iterum loquentem mecum
	CA 163,4	Et <b>audiui</b> uoce magna de caelo dicentem:
<b>AUDIUIT</b>	LR 4,8	oculus non uidit nec auris <b>audiuit</b> nec in cor hominis ascendit
	LR 23,12	pro eo quod <b>audiuit</b> Abraham pater tuus uocem meam.
	CA 163,3	et inducet factum quod futurum <b>audiuit</b> .
<b>AUERSABOR</b>	LR 53,3	Damasci et in quattuor non <b>auersabor</b> eam,
	LR 53,5	Idumaeae et in quattuor non <b>auersabor</b> eam propter quod persecutus est
	LR 50,1	eritque in nouissimis diebus <b>uertam</b> captiuitatem Aelam,
<b>AUERTAM</b>	LR 67,16	Cum <b>uerteret</b> Dominus captiuitatem Sion facti sumus
<b>AUERTERET</b>	LR 67,22	Cum <b>uerteret</b> inquit tunc dicent in gentibus.
	LR 67,20	Cum <b>uertarit</b> Dominus captiuitatem Sion,
<b>AUERTERIT</b>	LR 52,22	et manum illam fortem quis <b>uertet</b> ?
<b>AUERTET</b>	LR 50,4	cuius captiuitatem <b>uertit</b> ,
<b>AUERTIT</b>	LR 67,23	Nos enim gentes quorum captiuitatem <b>uertit</b> .
<b>AUERTUNT</b>	CA 95,11	et se a uia ueritatis <b>uertunt</b> .
<b>AUES</b>	LR 44,10	et constituam super te omnes <b>ues</b> caeli,
<b>AUFERAM</b>	LR 33,13	et <b>uferam</b> cor lapideum de carne uestra
	LR 37,19	misericordiam autem meam non <b>uferam</b> ab eo sicut abstuli a
	LR 38,29	misericordiam autem meam non <b>uferam</b> ab eo.
	LR 75,24	et sapientia intellectus <b>uferam</b> terminos nationum,
	LR 75,27	et uelut oua derelicta <b>uferam</b> ,
<b>AUFERENT</b>	LR 45,16	et <b>uferent</b> mitras et uestem uariam suam
<b>AUFERET</b>	LR 34,12	a Sion qui liberet et <b>uferet</b> impietates ab Iacob,
	LR 39,10	cuius postumis Salomonis temporibus non <b>uferet</b> Deus regnum sub promissa patrum,
<b>AUFERETUR</b>	LR 52,18	Et <b>uferetur</b> ab eis iugum eorum,
	LR 52,19	et gloria ab umeris eorum <b>uferetur</b> .
<b>AUFERRE</b>	LR 2,9	et uult Deus a dolore <b>uferre</b> animam eius,
	LR 38,17	ne terrae quidem regnum Salomoni <b>uferre</b> propter Dauid,
<b>AUFERRI</b>	CA 70,4	coronam desertoribus uerae fidei posse <b>uferri</b> ,
<b>AUFERT</b>	LR 39,12	illud usque in aeternum et <b>ufert</b> iugiter,
<b>AUGENDO</b>	LR 18,19	Prouidentia itaque Dei factum est <b>augendo</b> gubernandoque semini Abrahae,
<b>AUIUM</b>	LR 52,24	ruinae ciuitatis habitationem bestiarum et <b>uium</b> inmundarum,
	CA 94,3	Et tertia pars <b>uium</b> corrui.
	CA 94,6	qui more <b>uium</b> auolantes uniuersos sua fallacia deceperunt
<b>AUOLANTES</b>	CA 94,6	qui more <b>uium</b> auolantes uniuersos sua fallacia deceperunt uel
<b>AUREA</b>	LR 82,18	Et apostolus uasa <b>aurea</b> et argentea dicit esse quaedam
	CA 74,4	nouum quem inter septem candelabra <b>aurea</b> uidit;
	CA 124,1	ne adorarent daemonia et idola <b>aurea</b> et argentea et lapidea et
<b>AUREAM</b>	CA 87,8	exorationes omnium sanctorum super aram <b>auream</b> quae est in conspectu Dei.
<b>AUREAS</b>	CA 107,5	coronas <b>aureas</b> esse scriptura commemorat.
	CA 107,7	non ueras <b>aureas</b> ,
<b>AURES</b>	LR 9,13	sunt similiter caeci et surdas <b>aures</b> habent.
	LR 72,4	praebete <b>aures</b> qui continetis multitudinem et placetis
	CA 58,3	Qui habet <b>aures</b> audiat quod Spiritus dicat ecclesiis.
	CA 62,10	Qui habet <b>aures</b> ,
	CA 74,7	Qui habet <b>aures</b> audiat quod spiritus dicat ecclesiis.
	CA 79,6	Qui habet <b>aures</b> audiat quod Spiritus dicat ecclesiis.
	CA 133,3	uestri oculi quoniam uident et <b>aures</b> quoniam audient.
<b>AUREUM</b>	LR 82,27	habens poculum <b>aureum</b> in manu plenum execrationum et

	CA 87,3	Habens turibulum <b>aureum</b> ,
	CA 87,4	enim Dominus factus est turibulum <b>aureum</b> ex quo Deus pater odorem
<b>AURIBUS</b>	CA 147,1	Ecce uideo candelabrum <b>aureum</b> totum,
<b>AURIS</b>	LR 62,14	et non audierunt in <b>auribus</b> suis,
<b>AURO</b>	LR 4,8	quod oculus non uidit nec <b>auris</b> audiuit nec in cor hominis
	LR 51,24	neque <b>auro</b> opus est illis.
	LR 51,25	enim hosti non opus est <b>auro</b> nisi Ecclesiae quae spiritali fruitur
	LR 78,7	et <b>auro</b> replesti thesauros tuos et apothecas
	LR 81,27	et <b>auro</b> replesti thesauros tuos et apothecas
	LR 82,23	Ex <b>auro</b> et argento,
	LR 82,25	purpura cocco et <b>auro</b> et argento lapidibusque pretiosis ornatur,
	CA 107,3	earum coronas similes <b>auro</b> .
	CA 107,7	sed similes <b>auro</b> dicuntur habere coronas.
	CA 119,7	Sicut antea describit locustas similes <b>auro</b> in capite habuisse coronas.
<b>AURUM</b>	LR 49,9	<b>aurum</b> et argentum et uestem in
	LR 51,14	non occiderint honorati magis quam <b>aurum</b> quod non tetigit ignem,
	LR 77,21	et <b>aurum</b> et argentum thesauris tuis?
	LR 78,5	et iaspin et argentum et <b>aurum</b> et ligyrium et achaten et
	LR 79,22	et <b>aurum</b> et argentum thesauris tuis?
	LR 81,26	et iaspin et argentum et <b>aurum</b> et ligyrium et achaten et
	LR 81,30	Isti enim duodecim lapides et <b>aurum</b> et argentum omnesque thesauri diabolo
<b>AURUM</b>	LR 82,10	excellentis sensus et potentis ingenii <b>aurum</b> sunt et argentum et lapides
	LR 82,14	fit ut et diabolus habeat <b>aurum</b> et argentum et lapides pretiosos;
	LR 82,17	Omne <b>aurum</b> maris sub eo est.
	CA 76,2	ut emas tibi a me <b>aurum</b> .
	CA 76,3	<b>Aurum</b> ignitum igni.
	CA 76,4	ut tu ipse sis <b>aurum</b> pressurarum flammis excoctum et elemosinis
	CA 92,6	ego probabo illum quemadmodum probatur <b>aurum</b> .
<b>AUSTER</b>	LR 74,13	et ueni <b>Auster</b> perfla hortum meum,
<b>AUSTRALI</b>	LR 73,26	et decursa <b>Australi</b> parte inuisibilis uadit in locum
<b>AUSTRI</b>	LR 73,16	<b>Austri</b> et Aquilonis,
	LR 74,11	Spiritus <b>Austri</b> contriuit te.
	LR 78,31	spiritus <b>Austri</b> contriuit te in corde maris
<b>AUSTRO</b>	LR 74,10	Huic populo ex <b>Austro</b> comminatur Deus,
<b>AUSTRUM</b>	LR 62,25	et de terra quae ad <b>Austrum</b> ,
	LR 73,25	sol oriens non nisi per <b>Austrum</b> ,
<b>AUT</b>	LR 5,15	Super omne qui dicitur Deus <b>aut</b> quod colitur,
	LR 5,19	<b>aut</b> :
	LR 8,18	<b>Aut</b> in unam mentem conuenit tu
	LR 9,26	<b>Aut</b> alicuius antequam conuertatur peccata delentur?
	LR 10,5	exaltauit quo tempore contumaces fuerunt <b>aut</b> exacerbantes Spiritum Sanctum?
	LR 10,15	Ecclesia quae non habet maculam <b>aut</b> rugam,
	LR 11,9	Dico numquid omnem diuidet <b>aut</b> findet?
	LR 11,13	dicit ad merita Israhel periturum <b>aut</b> hereditatem suam execrabilem.
	LR 11,26	<b>aut</b> potest in Caifan utrumque conuenire?
	LR 13,1	omnes sanctos legem non fecisse <b>aut</b> iustificatos non esse?
	LR 13,27	per legem promissio est Abrahae <b>aut</b> semini eius ut heres esset
	LR 16,11	<b>Aut</b> quid fidei relinqueret,

AUT

- LR 20,26 **aut** quis gloriabitur mundum se esse  
 LR 22,20 libero arbitrio quos Abrahae promisit **aut** non futuros.  
 LR 22,22 **Aut** si hoc est statutum apud  
 LR 22,28 stabile remanebit in Dei promissione **aut** in Abrahae fide,  
 LR 23,21 non merces reddi **aut** non reddi.  
 LR 23,21 Operarius enim potest uelle accipere **aut** nolle,  
 LR 24,19 ut **aut** ad gratiam confugiant aut iustius  
 LR 24,20 ut aut ad gratiam confugiant **aut** iustius puniantur si irritam  
 fecerint.  
 LR 26,10 **aut**:  
 LR 26,14 in commune unum corpus laudatur **aut** increpatur.  
 LR 27,13 ex Abraham omnes filii Abrahae **aut** quia ex Israhel ii Israhel.  
 LR 31,14 **aut** in unum membrum totum corpus  
 LR 31,20 ad inpedimentum intellectus speciei genus **aut** generi speciem  
 inserit,  
 LR 32,8 aut ab specie in genere **aut** a genere in specie finit  
 LR 32,8 **aut** ab specie in genere aut  
 LR 36,23 **Aut** mortui poterunt dicere:  
 LR 36,24 **aut** merito mortuis id promissum esse  
 LR 38,5 **aut** per eum factum esse ipsum  
 LR 38,15 **aut** recepisse sapientiam.  
 LR 39,5 **Aut** quomodo de manu Salomonis,  
 LR 39,14 de manu Salomonis dirumpens dirumpit **aut** non dirumpit,  
 LR 39,15 est Salomon in filiis bonus **aut** malus?  
 LR 39,27 quas Scriptura alloquitur **aut** in quibus aliquid gestum refert,  
 LR 42,7 ciuitatis malitia super omnem hominem **aut** semper uenisse,  
 LR 46,10 **aut** sola potuit locupletare omnes reges  
 LR 50,4 **aut** illic sedem Domini,  
 LR 52,26 hanc iniuriam possunt interfecti habitatores **aut** ruina sentire.  
 LR 54,17 **aut** nunc praeter Ecclesiam profetat?  
 LR 55,3 **aut** legitimis numeris,  
 LR 55,4 synecdoche uero est **aut** a parte totum,  
 LR 55,5 **aut** a toto pars.  
 LR 56,8 **aut** post nouem menses primus dies  
 LR 56,12 **aut** reliquiae mille annorum mille anni  
 LR 58,26 et noua exinde coepit temporum **aut** neomeniae supputatio,  
 LR 59,23 **aut** a parte totum,  
 LR 59,23 Sed **aut** perfectionem significant,  
 LR 59,24 **aut** simplicem summam.  
 LR 59,25 **aut** ut dicit:  
 LR 59,25 **aut**:  
 LR 61,5 Tempus aut annus est **aut** centum anni,  
 LR 61,5 Tempus **aut** annus est aut centum anni,  
 LR 61,6 quod est **aut** tres anni et dimidius aut  
 LR 61,7 aut tres anni et dimidius **aut** CCCL.  
 LR 62,32 **Aut** si opus erat et operis  
 LR 64,5 parte diei festi aut neomeniae **aut** sabbatorum,  
 LR 64,5 iudicet in cibo et potu **aut** in parte diei festi aut  
 LR 64,5 aut in parte diei festi **aut** neomeniae aut sabbatorum,  
 LR 64,27 Quaternarius est autem quotiens **aut** plenus est,  
 LR 64,27 **aut** post tertium pars quarti ut  
 LR 64,28 tertium pars quarti ut CCCL **aut** tres et dimidium.  
 LR 65,23 **aut**,  
 LR 65,24 Mense septimo **aut** decimo;  
 LR 68,25 **aut** quod crudelius est cur odit,  
 LR 71,20 quomodo in monte alto sedebit **aut** super montes in Aquilone uel

	LR 75,12	<b>aut</b> in regem nouissimum cum ad
	LR 75,27	non erit qui effugiat me <b>aut</b> contradicat mihi.
	LR 76,7	hi qui dominantur humilitatis subditos <b>aut</b> temptationis causa uel merito sibi
	LR 77,21	Numquid sapientia tua <b>aut</b> doctrina tua fecisti tibi uirtutem,
	LR 79,21	Numquid in scientia tua <b>aut</b> sapientia tua fecisti tibi uirtutem,
	LR 80,24	non ne ab incircumcisis <b>aut</b> cum eis moreretur.
	LR 84,1	non ut Deum magnificauerunt <b>aut</b> gratias egerunt,
	LR 85,13	<b>Aut</b> in ciuitatibus habitabat,
	LR 85,24	Cum enim Dominus percutit <b>aut</b> detegit malos,
	CA 45,11	locutus est <b>aut</b> non recte Sermo itaque designat
	CA 48,5	<b>Aut</b> numquid haec praecepta in biduum
	CA 51,3	<b>aut</b> in genus.
	CA 51,5	Non enim omnes adulterae infirmitatem <b>aut</b> adulteri tribulationem patiuntur.
	CA 52,2	omnes omnino ecclesiae occisos eos <b>aut</b> causam mortis eorum scire possunt.
	CA 52,6	Antequam Deus prodat adulteros <b>aut</b> occidat nesciunt ecclesiae Dominum scrutatorem
	CA 52,7	<b>Aut</b> quomodo potest ecclesia dici quae
	CA 53,7	cognouit omnis terra occisum Goliath <b>aut</b> hunc specialiter occidi non posse
	CA 56,2	<b>Aut</b> unde iusti laudabiliores fierent,
	CA 69,13	<b>aut</b> quicumque uiuens Abrahae filius putaretur.
	CA 70,7	<b>aut</b> Abraham suos quos ex Dei
	CA 70,7	ne <b>aut</b> mali se Abrahae filios gloriantur,
AUT	CA 75,1	Utinam frigidus esses <b>aut</b> calidus.
	CA 77,7	Non enim <b>aut</b> Laodiciae unus diues tantum fuit,
	CA 77,8	<b>aut</b> sola ecclesia diuites habuit,
	CA 95,2	Uidebam Sathanan uelut ignis <b>aut</b> fulgur de coelo cadentem.
	CA 148,5	Si quis enim ecclesiam laedit <b>aut</b> laedere conatur,
	CA 151,4	Et non accidentia ista <b>aut</b> fortuito ueniunt,
	CA 160,3	Quotiens autem iusti poenis <b>aut</b> persecutionibus patiuntur,
	CA 165,7	<b>Aut</b> qualis potest esse letitia aut
	CA 166,1	Aut qualis potest esse letitia <b>aut</b> uoluptas epulantium,
	CA 180,5	Cruciat in partu donec <b>aut</b> multitudo gentium congregetur aut de
	CA 180,5	donec aut multitudo gentium congregetur <b>aut</b> de gremio eius hypocritae excludantur.
AUTEM	LR 1,10	Sunt <b>autem</b> regulae istae:
	LR 2,8	Sequitur <b>autem</b> et dicit de eodem:
	LR 2,29	Lapis <b>autem</b> incrementis factus est mons magnus
	LR 4,10	Ecclesiae <b>autem</b> reuelauit Deus per Spiritum suum.
	LR 4,21	Utrumque <b>autem</b> fieri necesse est,
	LR 4,25	si <b>autem</b> Uidebitis,
	LR 5,7	Nouissimo <b>autem</b> aduentu Domini,
	LR 5,16	quod <b>autem</b> colitur Deus summus est,
	LR 6,2	enim corpus unum est membra <b>autem</b> habet multa,
	LR 6,3	omnia <b>autem</b> membra ex uno corpore cum
	LR 6,12	Dixi <b>autem</b> ,
	LR 6,13	tu <b>autem</b> noluisti dimittere eum.
	LR 6,27	nunc <b>autem</b> de filio inquit suo ex
	LR 7,3	Dominus <b>autem</b> noster non est Dei filius
	LR 7,14	ego <b>autem</b> dico in Christum et in
	LR 7,17	Si <b>autem</b> uos unus estis in Christo
	LR 7,19	Distat <b>autem</b> inter unum estis et unus

## AUTEM

- LR 7,22 Quotiens **autem** et corporaliter miscentur et in  
LR 8,13 Tu **autem** me non cognouisti quoniam ego  
LR 8,17 et tu **autem** me non cognouisti?  
LR 8,19 in unam mentem conuenit tu **autem** me non cognouisti et  
nesciebas  
LR 8,21 non cognouisti **autem** illi dicitur qui,  
LR 8,24 Huic dicit tu **autem** me non cognouisti.  
LR 9,4 Ipsi **autem** conuersi sunt retro.  
LR 10,3 Ipsi **autem** contumaces fuerunt et exacerbauerunt Spiritum  
LR 10,28 Non possumus **autem** dicere tabernaculum Cedar praeter  
Ecclesiam  
LR 10,29 Ipse **autem** dicit tabernaculum Cedar et Salomonis  
LR 11,8 Si **autem** nequam ille seruus,  
LR 11,25 secundum electionem **autem** dilecti propter patres.  
LR 13,6 Lex **autem** quomodo iustificare potuit a peccato,  
LR 13,8 Lex **autem** subintrauit ut multiplicaretur peccatum.  
LR 13,9 Illud **autem** scire debemus et tenere:  
LR 13,11 Semen **autem** Abrahae non carnale sed spiritale,  
LR 13,15 qui **autem** ex libera ex promissione.  
LR 13,15 Non esse **autem** semen Abrahae nisi quod ex  
LR 13,18 Uos **autem** fratres secundum Isaac promissionis filii  
LR 13,20 Si **autem** constat semen Abrahae ante legem  
LR 14,5 Abrahae **autem** per repromissionem donauit Deus.  
LR 14,14 Quaerendum **autem** quem ad modum hi qui  
LR 15,2 Quoniam **autem** ex lege nemo iustificatur apud  
LR 15,3 iustus **autem** ex fide uiuit.  
LR 15,15 Uenundatus **autem** sub peccato iam non quod  
LR 15,18 Expugnatur **autem** altera lege membrorum trahiturque captiuus  
LR 15,20 Est **autem** crimen magnum perfidiae non adtendisse  
LR 16,12 Nunc **autem** bono fidei dedit legem ministram  
LR 16,20 Qui **autem** in carne sunt Deo placere  
LR 16,21 Uos **autem** non estis in carne sed  
LR 16,23 Si quis **autem** Spiritum Christi non habet,  
LR 17,8 Si **autem** tradiderit se gratiae,  
LR 17,15 illi **autem** in non reuelatam per eandem  
LR 18,21 Lex **autem** subintroiuit ut multiplicaretur peccatum.  
LR 18,25 Abundauit **autem** multiplicata lege,  
LR 19,9 Nos **autem** omnes reuelata facie gloriam Dei  
LR 19,22 in fide **autem** infirmum facit Deus aduersarium nostrum,  
LR 20,2 et hoc ipsum **autem** erat sapientiae,  
LR 20,6 Dicit **autem** apostolus quem ad modum omnis  
LR 20,11 Ex ipso **autem** uos estis in Christo Iesu,  
LR 21,3 Iusti **autem** perfecerunt uoluntatem Dei uoto atque  
LR 21,7 Sin **autem** disparis erant meriti quis quantum  
LR 21,15 quia littera occidit Spiritus **autem** uiuificat.  
LR 21,18 Apostolus **autem** sic dicit eundem Spiritum apud  
LR 21,19 Habentes **autem** eundem Spiritum fidei,  
LR 22,9 Cogimur **autem** nos loqui ea quae sine  
LR 22,25 Promissio **autem** illa est quae nihil conditionis  
LR 23,4 Quia **autem** ex his quibusdam facile est  
LR 23,15 Noluerunt **autem** gentes credere.  
LR 24,1 Abraham **autem** fiens fiet et erit in  
LR 24,7 Inuenimus **autem** et conditiones ut:  
LR 25,7 Furetur **autem** necesse est persuasus et uictus,  
LR 25,9 Qui **autem** amat bonum imago Dei est  
LR 25,15 qui **autem** timet non est consummatus in

## AUTEM

- LR 25,17 filii **autem** cum honore patris.  
LR 26,11 Nunc **autem** non de omnibus uobis dico  
LR 26,13 Duo **autem** corpora mixta sunt uelut unum,  
LR 26,25 Si **autem** credamus omni modo ita fieri  
LR 28,6 Si **autem** nec fides nec ratio persuadet,  
LR 28,14 Si **autem** constat in Iacob dilectum consummasse,  
LR 28,20 Iacob **autem** et Esau in uno sunt  
LR 29,2 Numquam **autem** Iacob,  
LR 29,7 Non est **autem** contrarium quod malum fratrem uidetur  
LR 29,9 Esau **autem** ubique signum est et nomen  
LR 29,10 Iacob **autem** utrorumque,  
LR 29,12 Pars **autem** bona non potest se simulare  
LR 29,29 Oportet **autem** ambos simul crescere usque ad  
LR 30,6 Uos **autem** fratres secundum Isaac promissionis filii  
LR 30,10 Quod **autem** dixit sicut tunc persequabatur ita  
LR 32,5 Aliquando **autem** ab specie in genus non  
LR 36,6 uestri **autem** montes Israhel uam et fructum  
LR 37,19 misericordiam **autem** meam non auferam ab eo  
LR 37,23 Quod **autem** uidetur in excessu speciei thronum  
LR 38,16 Si **autem** reprobatum dixerimus,  
LR 38,28 misericordiam **autem** meam non auferam ab eo.  
LR 39,15 Quod **autem** dicit:  
LR 40,12 In alienigenis **autem** ciuitatibus Ecclesiam conueniri apertum est  
LR 42,27 Dominus **autem** iustus in medio eius non  
LR 43,14 Die **autem** illo erit altare Domini in  
LR 43,15 Erit **autem** in signum in aeternum Domino  
LR 43,24 Hoc **autem** factum est,  
LR 43,27 Fiet **autem** et generaliter nouissimo die,  
LR 46,3 Nunc **autem** contrita es in mari,  
LR 47,10 Terra **autem** facinus admisit propter eos qui  
LR 48,4 Quod **autem** dixit relinquentur homines pauci saluo  
LR 48,20 qui **autem** ex combustis superauerint ignis efficientur.  
LR 52,8 Obtinet **autem**,  
LR 52,22 Quotiescumque **autem** post excidium minatur ruinae ciuitatis  
LR 53,7 Ubicumque **autem** Idumaeam,  
LR 53,9 sunt **autem** possessiones Esau.  
LR 55,9 Exodi **autem** Scriptura dicit CCCXXX annos fuisse  
LR 55,14 filii **autem** Israhel creuerunt et multiplicati sunt  
LR 55,16 Exsurrexit **autem** rex alter super Aegyptum qui  
LR 55,16 multiplicabat **autem** eos terra.  
LR 55,19 Si **autem** post mortem Ioseph coepit seruire  
LR 55,22 LXXX annos regni Ioseph regnauit **autem** a XXX annis usque in  
LR 56,1 Si **autem** omni tempore peregrinationis suae seruiuit  
LR 56,11 Sicut **autem** in prima parte cuiusque temporis  
LR 56,21 Noctis **autem** et diei XXIII horae unus  
LR 57,10 Dominus **autem** ante solis ortum resurrexit.  
LR 57,12 Lucas **autem**:  
LR 57,16 Si **autem** Dominus ante solem,  
LR 57,24 dies **autem** adpropinquauit;  
LR 57,30 Quidam **autem** putant ex die computandum,  
LR 58,2 si **autem** in die finita est,  
LR 58,8 Qui **autem** hanc circumuentionem uitant consentiunt a  
LR 59,14 Dies **autem** noctibus dignitate non nouitatis ordine  
LR 59,18 Nobis **autem** totum tempus dies est;  
LR 59,21 Idem **autem** est numerus et cum multiplicatur,  
LR 60,10 LXX **autem** annos in Babylone idem tempus

## AUTEM

- LR 61,14 Quarta **autem** generatione reuertentur huc.  
LR 61,16 Quinta **autem** generatione ascendit populus ex Aegypto,  
LR 61,29 Dominus **autem** dicit:  
LR 62,3 Qui **autem** praecepta Dei facit sabbatum Dei  
LR 63,5 Qui **autem** per portas intrant caeli intrant  
LR 63,17 Si quis **autem** per praecepta praesidentium cathedrae Mosi  
LR 64,3 apostolus **autem** sabbatum et alia legis mandata  
LR 64,9 in genere **autem** uno tempore est uterque euentus.  
LR 64,27 Quaternarius est **autem** quotiens aut plenus est,  
LR 66,24 Dominus **autem** illa hora qua reuelatus fuerit  
LR 67,7 Aliquotiens **autem** non sunt recapitulationes huius modi  
LR 67,10 Quod **autem** Danihel dixit in Africa geritur,  
LR 67,22 nunc **autem**:  
LR 68,11 Qui **autem** dicit quoniam cognouit eum,  
LR 68,29 Tale est **autem** quod dicit:  
LR 69,14 Diuisiones **autem** charismatum sunt,  
LR 69,14 idem **autem** Spiritus;  
LR 69,16 Soluere **autem** Iesum est non facere quod  
LR 69,20 Qui **autem** fecerit et sic docuerit.  
LR 69,22 factis **autem** negant.  
LR 69,24 uirtutem **autem** eius negantes.  
LR 70,2 Dominum **autem** Christum antichristus non uoto sed  
LR 70,16 Tu **autem** dixisti in animo tuo:  
LR 70,19 Nunc **autem** ad inferos descendes in fundamenta  
LR 70,23 ciuitates **autem** destruxit abductosque non soluit.  
LR 70,24 tu **autem** proiectus es in montes uelut  
LR 71,9 Tu **autem** dixisti in animo tuo:  
LR 72,28 Ego **autem** constitutus sum rex ab eo  
LR 73,31 Timentibus **autem** Dominum oritur sol iustitiae,  
LR 74,23 Hoc **autem** geritur a passione Domini,  
LR 75,5 utraque **autem** pars in toto mundo.  
LR 75,8 Nunc **autem** ad inferos descendes in fundamenta  
LR 75,30 Ciuitates **autem** destruxit,  
LR 76,5 ipsi **autem** adiecerunt in mala.  
LR 76,21 Tu **autem** proiectus es in montes uelut  
LR 77,18 Tu **autem** homo es et non Deus,  
LR 79,1 Tu **autem** homo es,  
LR 79,31 Si **autem** accepisti,  
LR 80,32 Signaculum **autem** ad decorem dixit,  
LR 81,7 Hic est **autem** ex tribus,  
LR 81,11 Quod est **autem** signaculum hoc et corona speciei,  
LR 83,18 domus **autem** Ioseph flamma,  
LR 85,5 domus **autem** Esau stipula;  
CA 46,3 Cum **autem** dicit:  
CA 48,1 quae **autem** faciunt facere nolite,  
CA 51,2 Est **autem** quod non nisi in speciem conueniat,  
CA 53,10 propterea **autem** dixit omnis ecclesia haec,  
CA 53,14 Nos **autem** per fidem,  
CA 53,17 Quotquot **autem** in filiis illius mulieris posteritatem  
CA 53,22 Nonnumquam **autem** legimus,  
CA 54,1 Ostendens **autem** quos laudet et arguat,  
CA 54,5 Uobis **autem** dico reliquis qui estis Thiatire.  
CA 55,12 Si **autem** dixerint uobis:  
CA 66,7 Quod **autem** ex eis dixerit,  
CA 66,10 In aliis **autem** Scripturis inuenimus non omnes sed  
CA 69,8 Notandum **autem** est quid sit ne alius

	CA 71,9	Conuenit <b>autem</b> et in eos quos de
	CA 72,6	Nouissime <b>autem</b> amplius quemquam exire non patitur,
	CA 73,1	Nouae <b>autem</b> dixit propter filii hominis nouitatem,
	CA 77,11	Cum <b>autem</b> dicit aemulare,
	CA 80,4	tempus <b>autem</b> habebunt narrationes diuersum non quod
	CA 82,7	Qui <b>autem</b> moritur peccator centum annorum maledictus
	CA 83,8	Qui <b>autem</b> moritur centum annorum peccator maledictus
	CA 84,1	Cum <b>autem</b> aperuisset sigillum septimum,
	CA 88,1	Ipsi <b>autem</b> allegat ecclesia praeces suas,
	CA 89,6	Terraemotus <b>autem</b> generalem persecutionem insinuat.
	CA 91,3	In foeno <b>autem</b> carnem delictorum utiis saginatam expressit,
	CA 93,6	Magnus <b>autem</b> ideo dictus est,
	CA 104,2	Uos <b>autem</b> sicut homines moriemini.
	CA 107,5	Isti <b>autem</b> ,
	CA 114,7	Eufrates <b>autem</b> fluuius est terrae Babyllonis,
	CA 116,2	De aquilone <b>autem</b> iam superius exposuimus.
	CA 116,7	Parati sunt <b>autem</b> ,
	CA 126,1	In isto <b>autem</b> angelo persona ostenditur saluatoris qui
	CA 128,1	Nunc <b>autem</b> ,
	CA 128,7	sinistrum <b>autem</b> super terram.
	CA 129,1	Non <b>autem</b> uacat quod dextrum in mari,
	CA 132,3	ceteris <b>autem</b> in parabolis.
	CA 140,6	illud euangelicum Multi uocati pauci <b>autem</b> electi.
	CA 143,7	Dies <b>autem</b> mille ducenti sexaginta,
	CA 145,3	Non <b>autem</b> dixit stabunt,
AUTEM	CA 155,2	Corpus <b>autem</b> non solum de occisis sed
	CA 160,3	Quotiens <b>autem</b> iusti poenis aut persecutionibus patiuntur,
	CA 161,2	Quod <b>autem</b> non gentes,
	CA 163,2	Hucusque <b>autem</b> angelus futurum narrauit,
	CA 164,3	Ante aduentum <b>autem</b> Domini scriptum est nulli hoc
	CA 174,1	In ira <b>autem</b> et iudicio tempus secundi declaratur
	CA 174,6	In uoce <b>autem</b> tubae septimi angeli nonnisi ecclesiam
	CA 176,1	Nato <b>autem</b> Domino secundum carnem,
	CA 179,1	Luna <b>autem</b> hoc loco quae sub pedibus
	CA 181,1	Aliud <b>autem</b> signum quod dixit,
	CA 183,3	Tertiam <b>autem</b> partem stellarum quam dixit,
	CA 186,1	Scire <b>autem</b> opus est omnem hanc periocham
	CA 188,3	Masculum <b>autem</b> dixit,
	CA 189,10	si <b>autem</b> in superiore caelo haec uidit,
AUXILIO	LR 31,10	crucem Christi fecisset inanem si <b>auxilio</b> atque ornamento sermonis ut falsitas
	LR 85,25	contristantur qui eorum <b>auxilio</b> fulciri solent,
AUXILIUM	LR 16,12	si fidem <b>auxilium</b> pollicendo praeueniret?
	LR 17,24	quae imploraret gratiam Dei in <b>auxilium</b> tolerantiae.
	LR 31,18	ob rem Dei gratia in <b>auxilium</b> postulata elaborandum nobis est,
AZOTI	LR 53,22	Accaron et quae contra faciem <b>Azoti</b> ;

# B

<b>BABYLLONIS</b>	CA 115,1	Eufrates autem fluuius est terrae <b>Babylonis</b> ,
<b>BABYLON</b>	LR 50,10	<b>Babylon</b> ciuitas aduersa Hierusalem totus mundus
	LR 50,21	et quae <b>Babylon</b> .
<b>BABYLONE</b>	LR 60,10	LXX autem annos in <b>Babylone</b> idem tempus esse importunum
		est
<b>BABYLONEM</b>	LR 50,19	cum <b>Babylonem</b> gens et rex Medorum euerterit.
	LR 52,6	regem Medorum quod obtinuerit aduersum <b>Babylonem</b> dixit
		felicem,
	LR 52,11	aperte ostendit omnes gentes esse <b>Babylonem</b> et eas in terra
		atque
	LR 52,13	Ponam <b>Babylonem</b> desertam,
<b>BABYLONIA</b>	LR 52,4	sicut de eadem <b>Babylonia</b> scriptum est:
	LR 61,19	Eritis in <b>Babylonia</b> usque ad generationes VII.
<b>BABYLONIAM</b>	LR 50,13	Uisio inquit aduersus <b>Babyloniam</b> ,
<b>BABYLONIS</b>	LR 44,24	Gladius regis <b>Babylonis</b> uenit tibi in gladiis gigantum,
	LR 52,8	quae obtinet et conlidet filios <b>Babylonis</b> ad petram scandali.
	LR 70,14	sicut per Esaïam de rege <b>Babylonis</b> :
	LR 71,6	In rege <b>Babylonis</b> et omnes reges et omnis
	LR 72,9	Rex ergo <b>Babylonis</b> totum corpus est,
	LR 77,8	Rex enim <b>Babylonis</b> qui terram Domini uastauit et
	LR 79,11	quoniam Danihel specialiter confudit regem <b>Babylonis</b> in figura,
	LR 79,14	suarum uirtutum et caelesti sapientia <b>Babylonis</b> superstitiones
		euertit.
	LR 79,20	eiusdem tam externas quam intestinas <b>Babylonis</b> tenebras
		lumine ueritatis dirumpunt.

<b>BAHAL</b>	LR 28,2	uirorum qui non curauerunt genua <b>Bahal</b> .
<b>BAPTISMA</b>	LR 36,23	et non nunc cum per <b>baptisma</b> resurgimus?
	LR 43,3	Nubes corpus est spiritale post <b>baptisma</b> et claritas filii hominis;
<b>BAPTISMI</b>	CA 178,7	in <b>baptismi</b> purificatione induit,
<b>BAPTISMO</b>	LR 7,6	cui secundum Lucan dicit in <b>baptismo</b> :
	CA 175,7	est ecclesiam corporis Christi in <b>baptismo</b> corruperit,
<b>BAPTISMUM</b>	CA 71,3	qui cum semel per <b>baptismum</b> corpori Christi adhererit,
<b>BAPTIZATI</b>	CA 83,6	et sexus in aetatem Christi <b>baptizati</b> resurgunt,
	CA 179,1	in Christo <b>baptizati</b> estis,
<b>BASILISCUM</b>	LR 3,16	Super aspidem et <b>basiliscum</b> ambulabis,
<b>BEATI</b>	LR 26,7	Si haec scitis <b>beati</b> estis si feceritis ea.
<b>BEATUS</b>	LR 11,6	<b>Beatus</b> ille seruus quem adueniens dominus
<b>BELLA</b>	CA 177,3	superius uirtutes et praedicationes et <b>bella</b> ecclesiae esse posuimus.
<b>BELLANTIUM</b>	LR 54,22	caelestibus miscuit ut <b>bellantium</b> est mos fortibus fortes opponere.
<b>BELLATORES</b>	LR 50,23	Deus et <b>bellatores</b> eius corrumpere uniuersum orbem terrae.
<b>BELLATRICI</b>	LR 50,22	Deus Sabaoth praecepit genti <b>bellatrici</b> uenire de longinquo de summo
<b>BELLIS</b>	LR 33,29	in figura terrae Iudae quae <b>bellis</b> uastata fuerat promittit innouari mundum
<b>BELLUM</b>	CA 106,10	sicut similitudo equorum paratorum ad <b>bellum</b> .
	CA 109,2	uox curruum equorum currentium in <b>bellum</b> .
	CA 109,3	strepitus malorum discursionum in nouissimum <b>bellum</b> tendentium.
	CA 119,3	similitudo erat equorum paratorum ad <b>bellum</b> .
<b>BELLUM</b>	CA 152,6	de abyssu faciet cum eis <b>bellum</b> .
	CA 186,11	Quintum est ubi est <b>bellum</b> in caelo commissum,
<b>BENE</b>	LR 21,5	Non est <b>bene</b> et melius in lege,
	LR 46,16	<b>bene</b> citharizare,
	CA 55,10	mala non audiant a quibus <b>bene</b> uiuendo abstineant cum scriptum sit:
<b>BENEDICAM</b>	LR 23,8	Ero tecum et <b>benedicam</b> te:
	LR 39,7	sicut Benedicens <b>benedicam</b> et multiplicans multiplicabo semen tuum.
<b>BENEDICENS</b>	LR 39,7	sicut <b>Benedicens</b> benedicam et multiplicans multiplicabo semen
<b>BENEDICENTUR</b>	LR 23,2	<b>Benedicentur</b> in te omnes gentes terrae,
	LR 24,2	et <b>benedicentur</b> in eo omnes gentes terrae.
	LR 29,5	simul ueniunt ad benedictionem simul <b>benedicentur</b> ,
<b>BENEDICES</b>	LR 60,22	Et Dauid <b>Benedices</b> inquit coronam anni bonitatis tuae.
<b>BENEDICTIONEM</b>	LR 28,29	tuus cum dolo et accepit <b>benedictionem</b> .
	LR 28,31	nonne contra rationem est ut <b>benedictionem</b> in proximum dolosus acceperit,
	LR 29,2	iste accipiet <b>benedictionem</b> a Domino?
	LR 29,3	uenit ad <b>benedictionem</b> non comitante dolo,
	LR 29,5	et dolus simul ueniunt ad <b>benedictionem</b> simul benedicentur,
<b>BENEDICTIONIS</b>	CA 150,6	ne super terram sterilem <b>benedictionis</b> imber descendat.
<b>BENEDIXIT</b>	LR 61,28	et <b>benedixit</b> et sanctificauit illum.
	LR 61,32	cessaturus die septimo quem <b>benedixit</b> ,
<b>BENEFICIORUM</b>	LR 79,25	Putant enim superbi et <b>beneficiorum</b> omnipotentis Dei ingrati sua uirtute
<b>BENEPLACITUM</b>	CA 151,12	Quia <b>beneplacitum</b> est Domino in populo suo,
<b>BENIAMIN</b>	LR 11,20	sum ex semine Abraham tribu <b>Beniamin</b> .
	LR 62,24	et de terra <b>Beniamin</b> et de terra campestri et
<b>BERYLLUM</b>	LR 78,7	et amethystum et chrysolithum et <b>beryllum</b> et onychinum,
	LR 81,27	et amethystum et chrysolithum et <b>beryllum</b> et onychinum,

<b>BESTIA</b>	CA 152,5	<b>bestia</b> quae ascendet de abyssu faciet
<b>BESTIAE</b>	LR 42,14	omnes <b>bestiae</b> terrae.
	LR 42,16	et <b>bestiae</b> uocem dabunt in fossis eius,
	CA 117,1	exercitus <b>bestiae</b> myriades miriadum id est quod
	CA 153,1	illud quod usque ad reuelationem <b>bestiae</b> perhibent,
<b>BESTIAM</b>	CA 120,5	Quoniam qui adorauerint <b>bestiam</b> punientur igni et fumus de
	CA 187,3	Octauum est ubi uidit <b>bestiam</b> de mare ascendentem.
	CA 187,4	Nonum est ubi aliam <b>bestiam</b> uidit de terra ascendere.
<b>BESTIARUM</b>	LR 42,19	facta est in exterminium pascua <b>bestiarum!</b>
	LR 52,23	excidium minatur ruinae ciuitatis habitationem <b>bestiarum</b> et
		auium inmundarum,
<b>BESTIAS</b>	LR 44,10	et saturabo omnes <b>bestias</b> uniuersae terrae,
<b>BETHEL</b>	LR 41,19	ut disrumpatur altare in <b>Bethel</b> ,
<b>BIBANT</b>	LR 54,3	noluerint accipere calicem ita ut <b>bibant</b> ,
<b>BIBEBANT</b>	CA 161,1	In me psallebant qui <b>bibebant</b> uinum.
<b>BIBENS</b>	LR 65,6	quibus erat Ecclesia manducans et <b>bibens</b> sub Salomone,
<b>BIBENTES</b>	LR 54,3	<b>Bibentes</b> bibetis,
<b>BIBERE</b>	LR 46,27	Omnis negotiatio eius edere et <b>bibere</b> et repleri in signum
		memoriale
	LR 47,16	terrae negotiatio est edere et <b>bibere</b> et repleri,
	LR 53,12	in ciuitate Dei iram Dei <b>bibere</b> et illic percuti Hieremias testatur
<b>BIBERUNT</b>	LR 47,21	non <b>biberunt</b> uinum,
<b>BIBETIS</b>	LR 54,3	Bibentes <b>bibetis</b> ,
<b>BIBIT</b>	LR 65,4	XL dies quibus manducat et <b>bibit</b> Ecclesia cum Domino post
		resurrectionem,
<b>BIBITE</b>	LR 53,30	<b>Bibite</b> et inebriamini et uomite,
<b>BIBUNT</b>	LR 47,22	factum est sicera eis qui <b>bibunt</b> illud.
<b>BIDUUM</b>	CA 48,6	Aut numquid haec praecepta in <b>biduum</b> tantum dedit,
	CA 48,7	Scitis quia post <b>biduum</b> Pascha fiet,
<b>BIFARIE</b>	CA 179,6	de Ecclesia in scripturis ponuntur <b>bifarie</b> accipiuntur,
<b>BIPERTITA</b>	LR 43,1	Aegyptus item <b>bipertita</b> est.
	LR 46,13	Tyrus <b>bipertita</b> est,
	LR 63,3	Hierusalem <b>bipertita</b> est,
	CA 47,6	et membra <b>bipertita</b> sunt;
<b>BIPERTITAE</b>	LR 38,31	manifestum est figuram fuisse Ecclesiae <b>bipertitae</b> Salomonem,
	LR 41,22	Nineue ciuitas alienigenarum <b>bipertitae</b> Ecclesiae figura est,
	LR 63,3	et portae eius <b>bipertitae</b> .
<b>BIPERTITAM</b>	LR 49,17	monstratque <b>bipertitam</b> .
<b>BIPERTITI</b>	LR 8,5	Regula <b>bipertiti</b> corporis Domini multo necessarior et
<b>BIPERTITO</b>	LR 1,12	De Domini corpore <b>bipertito</b> .
	LR 8,4	De Domini corpore <b>bipertito</b> .
	LR 24,16	in totum corpus conuenire quod <b>bipertito</b> corpori dicitur.
	LR 65,7	premente tamen eodem <b>bipertito</b> Salomone,
<b>BIPERTITUM</b>	LR 7,26	Templum enim <b>bipertitum</b> est,
	LR 10,13	Iterum breuiter <b>bipertitum</b> ostenditur Christi corpus:
	LR 29,13	illud uero <b>bipertitum</b> .
	LR 29,15	Ex Abraham ita <b>bipertitum</b> semen ostensum est.
	LR 71,25	lucifer enim <b>bipertitum</b> est,
<b>BIPERTITUS</b>	LR 75,31	Est enim <b>bipertitus</b> ,
	CA 45,4	Angelus ergo <b>bipertitus</b> est,
<b>BIS</b>	LR 59,5	nisi <b>bis</b> sabbatum fuit et ebdomadas illa
	CA 152,1	et frameae <b>bis</b> acutae in manibus eorum,
<b>BLANDIRETUR</b>	CA 69,13	quis sibi de promissionibus Domini <b>blandiretur</b> ,
<b>BLANDIUNTUR</b>	LR 44,3	<b>blandiuntur</b> .
<b>BLASPHEMANTIS</b>	CA 100,5	Id est de corde populi <b>blasphemantis</b> et ecclesiam persequentis.
<b>BLASPHEMATUR</b>	LR 10,17	sinistra per quam nomen Dei <b>blasphematur</b> in gentibus.